www.kajakslavia.sk

Pohar Slavie UK

Vysledky

Technické zabezpecenie: Slavia UK Bratislava

Riaditel’ pretekov: Miroslav Haviar

Hlavny rozhodca: Juraj Peto

Zastupca hl. rozhodcu: Katarina Ujvariova

Bratislava, Zemnik - Jarovce 10. 9. 2005

Zoznam prihlasenych oddielov:

1. Slavia UK Bratislava UKB Matocha
2. VK Tatran Karlova Ves TAT Kadnér

3. Sportovy klub policie Bratislava SKP Bobkova
4.  KRK Vinohrady Bratislava VIN Nikolov

5. VK Dunajc¢ik Bratislava DUN Galmis

6.  ASK Inter Bratislava INT Bugar

7. Kajak canoe klub Samorin SAM Csoélleova
8. K&K klub Komarno KOM Polhammer
9.  TIJ Sinhava Piestany PIE Husak

10. KK TTS Trencin TTS Vana

11.  ASK Dukla Tren¢in DUK Ostre¢il

12.  KRK DAK Kiaba Novaky NOV Hagara ml.
13.  Klub rychlostnej kanoistiky Zvolen ZVK Mikles

14.  Klub vodnych Sportov Zvolen ZVO Smutek

|| M. Haviar Regatta Computing ||
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Program pretekov:

1 K1 2000 Ziacky 14 F 10.30

2 K1 2000 ziacky 13 F 10.32

3 K2 2000 zZiaci 13+14 F 10.50

4 Cl 2000 Ziaci 13 F 10.52

5 K1 2000 ml.dky F 11.10

6 Cl 2000 Ziaci 14 F 11.12

7 K2 2000 ml.dci F 11.30

8 K1 2000 veterani F 11.32

9 Cl 2000 ml.dci F 11.34

10 K1 2000 st.dci. F 11.52
11 K2 2000 st.dky F 11.54
12 Cl 2000 muzi F 12.12
13 Cl 2000 st.dci. F 12.14
14 K1 2000 muzi F 12.30
15 K1 2000 Zeny F 12.32
Vyhlédsenie vysledkov 13.00
16 K1 2000 Ziaci 12 F 14.00
17 K1 2000 Ziacky 12 F 14.02
18 K2 2000 ziaci 11+12 F 14.28
20 K1 2000 ziaci 11 F 14.52
21 K1 2000 ziacky 11 F 14.54
22 K1 2000 Ziaci 13 F 15.20
23 K2 2000 ziacky 13+14F 15.22
24 K1 2000 Ziaci 14 F 15.42
25 C2 2000 Ziaci 13+14 F 15.44
26 K2 2000 ml.dky F 16.08
27 C2 2000 ml.dci F 16.10
28 K1 2000 ml.dci F 16.28
29 C2 2000 st.dci. F 16.30
30 K2 2000 st.dci. F 16.44
31 K1 2000 st.dky F 16.46
34 K2 2000 muzi F 17.04

Vyhlasenie vysledkov 17.20
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2000 ziacky 14
MajoroSova Barbora
Benova Bianka
Miklikova Dominika
Bohu$Sova Sona
Likavcanova Lucia

2000 ziacky 13
Szabova Gabika
Mariasiova Réka
Téthovad Annamaria
Jalsovska Sléavka

2000 ziaci 13+14
Zatko Miroslav
Homola Lukas
Zvoncek Gabriel
Janech Toméas
Podola Tomé&s
Becka Ondrej
Petrus Michal
Slanc¢ik Martin
Virga Marcel
Vajda Martin
Felcan Tubos
Felcan Michal
Vida Juraj
TomeSek Matej

2000 ziaci 13
Téth Kristof
Csenkey Adam
Dusic¢ka Jakub
Fedor Michal

2000 ml.dky
BandzZakova Maria
Mindrova Ivana
Dubranova Sandra
Certekova Viera

2000 ziaci 14
Orsula Juraj
Bardnek Miroslav

F

F

F

F

F

VIN
NOV
PIE
KOM
ZVK

KOM
KOM
SAM
KOM

NOV
NOV
PIE
PIE
SKP
TAT
KOM
KOM
TTS
TAT
NOV
NOV
PIE
PIE

SAM
SAM
TTS
NOV

VIN
VIN
KOM
NOV

NOV
NOV

10.30
09:
09:
09:
09:
10:

10.32
09:
09:
:55,02
09:

09

10.50
08:

08:

08:

08:

08:

09:

09:

10.52

11.10

11.12

24,63
28,80
36,26
37,08
31,53

49,45
51,35

56,86

05,89
15,13
25,46
34,79
58,46
02,38

04,49

O 0 J o

o ~J oy U

10

11

12

13

14

0 J oy U1

[e)

353
103
362
301
354

595
287
527
104

165
282
31
27
171
172
507
508
29
33
187
167
93
131

125
316
250
315

499
402
414
413

174
662

Pavcéova Anna
BrosSova Iveta
Skovajsova Veronika

Michalickova Martina

Palesovad Tamara

Kohutovéa Tatiana
Mistinovéa Lucia
Urbanova Marta

Maxianova Lucia

Klu¢adr Andrej
Goga Marién
Lengyel Akos
Novak Andras
Vasko Pavol
Zigo Toméas
Krajc¢ovi¢ Marek

Pajdlhauser Miroslav

Té6th Fero

Téth Alexander
Gasparik Peter
PleSko Matej
Michélek Mate]
Cajko Adam

Bro$ Marién
Lukac¢ Patrik
Luza Stanislav
Zigmund Norbert

KalisSova Martina
Téthova Gabriela
Galmisova Dominika
Takats Natélia

Burdej Filip
Kiss Bencze

TAT
PIE
TAT
NOV
TAT

ZVK
NOV
VIN
PIE

TTS
NOV
KOM
KOM
TTS
TTS
INT
INT
KOM
KOM
TTS
TTS
PIE
PIE

PIE
ZVO
SKP
ZVO

INT
SAM
DUN
DUN

TTS
KOM

10:51,79
10:56,21
11:54,57
12:50,94
DNF

10:15,91
10:39,42
10:56, 90
10:57,43

09:11,69
09:14,71
09:20,29
09:27,27
09:42,05
10:14,02

12:30,28

DO
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K2 2000 ml.dci F 11.30
7 Hrabovsky Pavol KOM 07:50,71
12 Matko Lukéas KOM
270 Mico Miroslav NOV 07:52,96
269 Baranek Juraj NOV
592 Chrenko Matej ZVK 08:12,55
6 Viszlay Boris KOM
223 Bobek Martin SKP 08:25,48
222 Ru3cak Matus SKP
15 Dbzsa Michal KOM 08:27,85
14 Csicso Tomas KOM
Kl 2000 veterani F 11.32
803 Smutek Emil ZVvO 09:02,56
428 Kunc Branislav DUN 09:53,69
Cl 2000 ml.dci F 11.34
524 Marsal Andrej VIN 09:52,01
108 Supa Martin PIE 10:04,20
525 Poliak Peter VIN 10:15,77
272 Benko Jozef NOV 10:35,84
274 Zatko Michal NOV 10:36,82
229 Janik Peter SKP 10:38,31
K1 2000 st.dci. F 11.52
521 Danko Juraj VIN 08:23,23
265 Beno Lubomir NOV 08:24,57
1 Hradil Enriko KOM 08:30,71
K2 2000 st.dky F 11.54
96 Doubravova Lenka PIE 08:32,37
98 Samkova Simona PIE
501 Meszarosova Katarina INT 08:44,18
221 Srnakova Dominika SKP
Cl 2000 muzi F 12.12
565 Ostrc¢il Marian DUK 08:41,28
258 Rus Radoslav NOV 08:47,39
564 Biksadsky Daniel DUK 09:23,21
566 Hagara TLubomir DUK 09:53,77
Cl 2000 st.dci. F 12.14
106 Rusnédk Matej PIE 09:01,57
266 Bene$ Martin NOV 09:44,31
156 DusSicka Michal TTS 10:11,43
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88
591
350
415

13
16

659

161
275
306
163
234

591
345

268
500

590
105
154

107
157

Husdk Lukéas
Mikles Milo$
Krutil Marcel
Sedlac¢ek Miroslav
Kajan Peter
Petrus$ Pavol
Knirs Maté

Kral Radim

Osusky Karol

Jantula Stanislav
Komzik Juraj
Gubco Jéan

Strnad Jaroslav
Cabadaj Michal

MikleS Milos
Fingerland Marek

Sykorova Lenka
Sidlikova Martina

Marcinek Toméas
Patek Zdenék
Krendl Martin

Lehuta TLubo$
Jantula Peter

PIE
ZVK
TAT
DUN
KOM
KOM
KOM
KOM

SEA

TTS
NOV
ZVO
TTS
SKP

ZVK
TAT

NOV
INT

ZVK
PIE
TTS

PIE
TTS

08:

08:

08:

DNF

11:

10:
10:
11:
11:
13:

09
09:

09:

10
10:
11

10:
11:

29,29
52,02

53,36

01,00

50,23
57,43
21,92
46,35
15,10

:04,56

14,47

30,42

:10, 66

44,41

126,90

14,22
08,38
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14 Kl 2000 muzi F 12.30
1 478 Lachkovi¢ Marién UKB 07:41,22 10 412 Pikna Branislav
2 210 Wiebauer Andrej SKP 07:45,22 11 262 Bielik Martin
3 477 Petrla Filip UKB 07:49,064 12 211 Matas Pavol
4 479 Dvorsky Maros UKB 07:53,72 13 128 Kacic Matej
5 246 Nemec Lubomir SKP 08:07,35 14 483 Pecsuk Peter
6 497 Kana Toméas INT 08:07,66 15 482 Matocha Mario
7 476 Stano Tomas UKB 08:21,08 16 480 Matocha Tomas
8 423 Kmit Milan DUN 08:29,77 17 481 Nebesky Lubos
9 217 Zzatlakovi¢ Martin SKp 08:31,77 251 Kohl Braro
15 K1 2000 zeny F 12.32
1 219 Kvetédkova Lucia SKP 10:07,39 3 373 Haviarova Daniela
2 233 Janikova Eva SKP 10:24,71
16 K1 2000 ziaci 12 F 14.00
1 41 Demin Viktor KOM 10:36,00 10 358 Visnovsky Matus
2 43 Palmay David KOM 10:40, 48 11 118 Strba Adam
3 117 JancCa Mario PIE 10:41,10 12 660 Visvader David
4 120 Samko Simon PIE 10:43,25 13 236 Olejnik Michal
5 407 Varga Viktor SAM 10:45,72 14 388 Matus Mihaly
6 401 Honti Richard SAM 10:56,98 15 530 Sebesta Jaroslav
7 42 Malik Zdenko KOM 11:06,54 16 357 BelluS Mate]
8 235 Hluch Matej SKP 11:39,04 17 360 Paska Michal
9 289 Michalicka Juraj NOV 11:41,17 18 663 Durid Roman
17 K1 2000 ziacky 12 F 14.02
1 121 MatasSova Petra PIE 10:55,54 4 122 Vidova Katarina
2 293 Kostelnad Veronika NOV 10:59,07 5 123 Zébojnikova Simona
3 292 MatouS8kovad Michaela NOV 11:00,35 6 184 Kohoutova Lucia
18 K2 2000 ziaci 11+12 F 14.28
1 185 Babica Martin TTS 09:44,76 5 113 Vida Daniel
186 BlazZe]j Peter TTS 112 Jacko Jergu$d
2 45 Dobosi Roderik KOM 10:04,40 6 392 Stano Miroslav
44 Skoda Maté KOM 390 Horvath Patrik
3 391 Vass Richard SAM  10:21,13 7 39 Lorincz Baléazs
395 Tarcsi David SAM 49 Rafael Jeffry
4 389 Panenka Michael SAM 10:45,15 8 320 Verény Viktor
404 Linka Tibor SAM 319 Halaj Stefan
20 K1 2000 ziaci 11 F 14.52
1 110 Kacic Toméas PIE 10:36,26 12 188 Petovsky Dominik
2 111 Janech Richard PIE 10:42,44 13 359 Vitko Samuel
3 38 Gacsal Akos KOM 10:44,98 14 190 Hrabak Jakub
4 291 Mys$ék Denis NOV 11:13,59 15 48 0la&h Attila
5 419 Elexa Toméas DUN 11:25,10 16 114 Novak Adrian
6 187 GasSparik Peter TTS 11:40,18 17 509 Popik Lukéas
7 398 Debreceni Tibor SAM 11:57,35 18 207 Vasko Peter
8 396 Halag David SAM 12:03,03 19 139 TomesSek Toméas
9 193 Mikus Oliver TTS 12:31,53 20 140 Mbcik Ondrej
10 405 Csollei Toméas SAM 12:36,13 138 Danis Branislav

11 400 Pongracz Tomas SAM 12:41,41

DUN
NOV
SKP
PIE
UKB
UKB
UKB
UKB
SKP

TAT

TAT
PIE
SAM
SKP
SAM
VIN
TAT
TAT
SKP

PIE
PIE
TTS

PIE
PIE
SAM
SaM
KOM
KOM
ZVO
ZVO

TTS
TAT
TTS
KOM
PIE
INT
TTS
PIE
PIE
PIE

08:34,63
08:35,22
08:35,97
08:39,11
08:52,43
08:55,28
09:15,66
09:15,95
DNF

10:38,79

11:57,27
12:24,34
12:26,07
12:28,70
12:33,52
12:50,24
13:32,06
13:33,83
13:41,75

11:39,33
11:44,63
12:23,34

10:50,89
11:29,87
11:40,67

12:18,22

12:53,52
13:08,52
13:14,53
13:16,79
13:24,39
14:19,29
14:32,42
14:58,45
15:00, 92
DQ
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K1 2000 ziacky 11 F
296 Durikova Petronela NOV
47 Horvathova Katarina KOM
294 Mokrad Dominika NOV
295 Fedorova Zuzana NOV
K1 2000 ziaci 13 F
94 Janech Tomés PIE
380 Honti Eugen SAM
170 Virga Marcel TTS
507 Krajcovic¢ Marek INT
282 Goga Marién NOV
280 Felcan TLubos$ NOV
355 Vajda Martin TAT
171 Vasko Pavol TTS
281 Felcan Michal NOV
K2 2000 ziacky 13+14F
286 Benova Bianka NOV
526 MajorosSova Barbora VIN
22 Szabova Gabika KOM
24 Maridsiova Réka KOM
102 Miklikova Dominika PIE
21 Bohusovéa Sona KOM
382 Toéthova Annamdria SAM
23 Jalsovskéa Slavka KOM
Kl 2000 ziaci 14 F
26 Petrus Michal KOM
90 Zvoncek Gabriel PIE
278 Zatko Miroslav NOV
279 Homola Lukas NOV
224 Podola Tomas SKpP
471 Pbecs Igor UKB
352 Becka Ondrej TAT
165 Kluc¢ar Andrej TTS
C2 2000 ziaci 13+14 F
283 Orsula Juraj NOV
284 Baranek Miroslav NOV
109 Boba Peter PIE
384 Toé6th Kridtof SaM
175 DuSicka Jakub TTS
174 Burdej Filip TTS
K2 2000 ml.dky F
522 BandzZakova Maria VIN
18 Dubranova Sandra KOM
277 Certekova Viera NOV
523 Minarova Ivana VIN
499 KaliSova Martina INT
402 Toéthova Gabriela SAM

14.54

11:
11:
11:
13:

46,68
51,93
57,27
07,31

15.20

08:
08:
09:
:34,85
09:
09:
09:
:56,08
09:

09

09

57,61
59,18
30,17

48,27
50,67
54,21

59,18

15.22

08:

09:

09:

09:

43,50
01,97
04,96

07,64

15.42

08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
09:

24,57
25,48
25,81
43,04
52,39
58,43
59,82
14,79

15.44

10:

10:

11:

01,82
37,31

51,38

16.08

08:

08:

09:

13,77
53,02

07,71
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10
11
12
13
14
15
16

10
11
12
13
14
15

298
297
321
322

172
169
31
93
508
29
33
131

287
594
527
542
353
362
103
104

91
288
89
25
167
27
351
307

125
285
316
315

413
414
226
227

Mokréa Veronika
OrsSulova Martina
Gubcova Maria
Rackovéa Lenka

Zigo Tomas

GasSparik Pavol
Lengyel Akos
Michélek Mate]
Pajdlhauser Miroslav
Téth Fero

Téth Alexander

Cajko Adam

Mistinova Lucia
Likavcanova Lucia
Urbanova Marta
Takacsova Veronika
Pavcova Anna
Skovajsova Veronika
Brosova Iveta
Maxianova Lucia

TomeSek Matej
MatousSek Michael
Vida Juraj
Slan¢ik Martin
PleSko Matej
Novak Andréas
Fébry Filip
Dubovsky Jakub

Bro$ Mariéan
Fedor Michal
Lukac¢ Patrik
Zigmund Norbert

Takats Natéalia
Galmisova Dominika
Kissova Zuzana
Vajdova Dorottya

NOV
NOV
ZVO
ZVO

TTS
TTS
KOM
PIE
INT
KOM
KOM
PIE

NOV
ZVK
VIN
STU
TAT
TAT
PIE
PIE

PIE
NOV
PIE
KOM
TTS
KOM
TAT
ZVO

PIE
NOV
ZVO
ZVO

13:
13:
15:
15:

10:
10:
10:
10:
10:
10:
11:
DNF

09:

10:

10:

10:

09:
09:
09:
09:
09:
09:
10:
DNF

13:

16:

09:

10:

10,86
30,23
00,83
38,70

08,98
11,64
16,48
16,70
20,40
32,54
16,88

48,05
21,60
24,14

27,10

31,50
42,39
47,36
49,14
50,13
58,73
08,02

30,72

27,49

46,87

49,05
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27 C2 2000 ml.dci F 16.10
1 524 Marsal Andrej VIN 09:00,406 4 163 Strnad Jaroslav
525 Poliak Peter VIN 161 Jantula Stanislav
2 108 Supa Martin PIE 09:13,70 5 234 Cabadaj Michal
229 Janik Peter SKP 231 Mrva Ondrej
3 273 Gombarc¢ik Toméas NOV 09:18,66
274 Zatko Michal NOV
28 Kl 2000 ml.dci F 16.28
1 379 Jakubik Gabriel SAM 08:28,61 13 16 Kral Radim
2 378 Téth Zoltéan SAM 08:29,12 14 15 Dézsa Michal
3 6 Viszlay Boris KOM 08:29,31 15 8 Petrus Pavol
4 12 Matko Lukas KOM 08:42,87 16 592 Chrenko Matej
5 7 Hrabovsky Pavol KOM 08:44,19 17 472 Pavlik Simon
6 269 Baranek Juraj NOV 08:52,32 18 415 Sedlacek Miroslav
7 270 Mico Miroslav NOvV 08:57,72 19 348 Kadnar Roman
8 222 Ruscak Matus SKP 09:00,04 20 17 Krajcir Toméas
9 88 Husék Lukéas PIE 09:00,84 21 593 Mikle$ Marek
10 13 Knirs Maté KOM 09:14,57 22 350 Krutil Marcel
11 14 Csicso Tomas KOM 09:15,29 23 9 Kajan Peter
12 223 Bobek Martin SKP 09:18,93 24 504 Zelman Marko
29 C2 2000 st.dci. F 16.30
1 266 Bene$ Martin NOV 08:19,46 2 156 Dus$icka Michal
106 Rusnak Matej PIE 157 Jantula Peter
30 K2 2000 st.dci. F 16.44
1 265 Beno Lubomir NOV 07:39,62 2 591 Mikles Milos
521 Danko Juraj VIN 1 Hradil Enriko
31 K1 2000 st.dky F 16.46
1 96 Doubravova Lenka PIE 09:04,98 4 221 Srnadkova Dominika
2 98 Samkova Simona PIE 09:05, 86 5 501 Meszéarosova Katarina
3 268 Sykorova Lenka NOV 09:33,02 6 500 Sidlikova Martina
34 K2 2000 muzi F 17.04
1 246 Nemec Lubomir SKP 07:39,87 6 476 Stano Tomas
374 Gossanyi Ondrej SKP 482 Matocha Mario
2 478 Lachkovi¢ Mariéan UKB 07:52,72 7 412 Pikna Branislav
489 Rado Takéac UKB 443 Slovak Tomas
3 565 Ostrc¢il Mariéan DUK 07:54,83 8 479 Dvorsky Maros
477 Petrla Filip UKB 251 Kohl Brario
4 128 Kacic Matej PIE 08:04,38 9 483 Pecsuk Peter
211 Mata$ Pavol SKp 363 Mi&udik Matej
5 423 Kmit Milan DUN 08:05,66 534 Tomé&s Rompf

487 Boris Dekan UKB 492 Andrej Dvorsky

TTS
TTS
SKP
SKP

KOM
KOM
KOM
ZVK
UKB
DUN
TAT
KOM
ZVK
TAT
KOM
INT

TTS
TTS

ZVK
KOM

SKP
INT
INT

UKB
UKB
DUN
S8T
UKB
SKP
UKB
TAT
VIN
UKB

10:

14

09:
09
09:
09:
09:
09
09:
10:
10:
10:
10:
10:

09:

08:

09:
10:
10:

08

08:

08:

08:

DNF

11,81

122,27

27,84

128,64

35,82
46,91
50,30

:50,85

54,35
00,63
02,68
07,82
08,69
44,16

46,79

19,05

52,49
41,96
42,20

:11,50

14,71
16,73

32,62



